
UCHWAŁA NR XVIII/138/2016
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 19 sierpnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Puławskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446, ze zm./ oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, ze zm./ - Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się  w 2017 roku pomocy finansowej  Powiatowi Puławskiemu  w postaci dotacji celowej 
w wysokości 100 000,00 zł na dofinansowanie wykonania zadania polegającego na przebudowie drogi powiatowej 
Nr 1516L na odcinku Żyrzyn - Baranów.

2. Dotacja celowa, o której mowa w ust. 1, będzie finansowana z  dochodów własnych gminy Baranów.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczania określone zostaną 
w umowie o pomocy finansowej pomiędzy Gminą Baranów i Powiatem Puławskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: E3467F50-DB26-48C5-AD91-2E45A8ED4081. Podpisany Strona 1




